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Uttalelse - offentlig ettersyn reguleringsplan 2114 Veavågen brygge, 
Karmøy kommune 

Vi viser til reguleringsplan sendt på høring med brev datert 18. mars. 
 
Planforslaget omfatter arealer som ligger innenfor reguleringsplan 2013 Vedavågen, mens den i vest 
og nord berører plan 291 Vea nord I. Planen innebærer en økning av tomteutnyttelse, samt endring 
av formål fra sjøretta næring til bolig- og fritidsboligformål, i tråd med kommuneplanens arealdel. 
 
Området ligger i nærheten av Veavågen tettstedssenter, og i et område det bor mange mennesker. 
Tilgjengelighet til strandsonen er et viktig hensyn i et slikt område. Med det planforslaget som er lagt 
fram kunne planområdet med fordel blitt utvidet for bedre å sikre dette, for eksempel ved å 
innlemme ubebygd areal i nord. 
 
Gjennomføring av planen vil føre til en fullstendig privatisering av strandsonen, uten åpning for 
allmenn ferdsel gjennom planområdet ned mot sjøen og langs sjøen. Vi ser at området er smalt, og 
at det er vanskelig å sikre dette med den utnyttelsen det legges opp. Fylkesmannen har faglig råd 
om at om at antall bygninger blir redusert, slik at man kan trekke bebyggelsen noe vekk fra sjøen og 
redusere parkeringsareal, for på denne måten å åpne opp for ferdsel for allmenn ferdsel i/gjennom 
planområdet. En stripe langs sjøen og gjennom området bør reguleres til grønnstruktur eller 
lignende. 
 
Alle planer for utbygging skal ha ROS-analyse, som ser på risiko og sårbarhetsforhold som gjelder 
planområdet. Her finner vi kun ei sjekkliste for ROS, ingen ros-analyse. Flere tema er mangelfullt 
behandlet, men særlig savner vi informasjon om havnivå og stormflo, grunnforhold og bølger. Vi ser 
heller ikke hvordan vedlagt sjekkliste følger opp tema som er krysset «ja» på. Funn fra ROS skal 
følges opp med tiltak i plan. Dette finner vi ikke igjen her. Vi har dermed innsigelse til mangelfull 
ROS-analyse.  
 
Videre ser vi ikke hvordan kommunen har kommet fram til at kote 2,5 er i tråd med TEK 17 og sikker 
byggegrunn for 200års stormflo med klimapåslag og bølger. Vi ber kommunen vise hvilke 
vurderinger dette er basert på. Vi ser heller ikke ut i fra tegningene hvordan bygningene skal legges 
over kote 2,5 uten større terrenginngrep, når det meste av planområdet ligger under kote 2,5. 
Bestemmelsene ivaretar ikke godt nok at bygningene blir sikra mot stormflo, og det er ikke lagt inn 
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hensynssone i plankartet. Vi har innsigelse på grunn av manglende hensyn til havnivåstigning, 
stormflo og bølger. 
 
Med hilsen 
 
Harald Thune 
ass. fylkesmann 

  
 
May Britt Jensen 
fylkesmiljøvernsjef 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
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Karmøy kommune - detaljregulering for Veavågen brygge, plan 2114 - offentlig 
ettersyn 
 
Vi viser til ovennevnte sak som er sendt fylkeskommunen til uttalelse. Saken gjelder 
detaljregulering for Veavågen brygge, Karmøy kommune. Hensikten med planen er å 
tilrettelegge for konsentrert bebyggelse med tilhørende brygger, parkering, lekeplass, 
småbåthavn og kommunal pumpestasjon. 
 
Tomtens areal er ifølge kommunens saksfremlegg ca 1,1 daa og det er planlagt 5 boliger 
og 2 fritidsboliger. Regionalplan Haugalandet forventer minst 3 boliger per dekar innenfor 
500m fra Veavågen sentrum. Krav til tetthet må sees i forhold til tomtens størrelse, 
utforming, terreng og stedets karakter for øvrig. For dette planområdet mener 
fylkesrådmannen at det ikke er tilrådelig å planlegge høyere tetthet enn regionalplanens 
minstekrav, ettersom bebyggelsen må tilpasses strandsonen og allmennhetens 
tilgjengelighet langs sjøen. Fylkesrådmannen gir faglig råd om å redusere antall 
boenheter i planområdet. 
 
Fylkesrådmannen mener planforslaget strider mot plan- og bygningslovens §1-8 forbud 
mot tiltak langs sjø. Langs sjøen skal det tas særlige hensyn til natur- og kulturmiljø, 
friluftsliv, landskap og andre allmenne interesser. Planforslaget vurderes å ikke ta slike 
hensyn, og vil dermed bidra til privatisering av strandsonen. Dette gjelder bebyggelsens 
plassering på tomten, inkludert koblingen mellom boenheter, brygge og båtplasser. 
Fylkesrådmannen vurderer at planen også kan skape uheldige presedensvirkninger for 
tilsvarende tomter i Vedavågen og andre steder i kommunen. Fylkesrådmannen gir faglig 
råd om å endre bebyggelsens plassering på tomten, slik at hensyn til allmenne interesser i 
større grad ivaretas i strandsonen. 
 
Nyere tids kulturminner 
I oversendelsesmaterialet, som fulgte varsel om oppstart av planarbeid, går det ikke frem 
at det i bestemmelsene for gjeldende reguleringsplan knytter seg bevaringshensyn til to 
sjøhus innenfor planområdet. Dette forholdet fremgår heller ikke av referat fra 
oppstartsmøtet som kommunen hadde med forslagsstiller den 09.01.2019. Ettersom 
sjøhusene heller ikke er SEFRAK-registrert ble det fra fylkeskommunens side ikke vurdert 
å sende merknader til oppstartsvarselet i forhold til nyere tids kulturminner. 
    
Etter nærmere undersøkelse ved mottak av saken til offentlig ettersyn, ser 
fylkesrådmannen at det foreligger reguleringsbestemmelser med vernehensyn for 
sjøhusene i planområdet for gjeldende reguleringsplan. Fylkesrådmannen ser dette er et 
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Saksbeh.: Anita Rettedal 

Middelthon 
Deres 
ref.: 

18/168-27 



forhold som det er beklagelig at ikke ble fanget opp og vurdert i forbindelse med oppstart 
av planarbeidet. I gjeldende reguleringsplan står det blant annet: 
 
§ 17. Eksisterende sjøhusbebyggelse skal som hovedregel bevares. Mindre 
tilbygg/endringer kan tillates dersom dette er nødvendig for å tilpasse ny bruk av bygget. 
Ved endringer og utskiftning av utvendige materialer skal opprinnelig utseende søkes 
tilbakeført. Før endringer eller sanering av bygg kan godkjennes skal bygningens 
kulturhistoriske kvaliteter og den rollen bygningen har i det omkringliggende 
bygningsmiljøet avklares. […] 
 
I planbeskrivelsen for forslag om den nye reguleringsplanen står det at det ikke er 
registrert fredete kulturminner, verneverdige miljø, bygninger, anlegg eller andre 
kulturminner på tomten. Med tanke på vernehensynene i gjeldende reguleringsplan kan 
det se ut som at planbeskrivelsen for forslag om ny reguleringsplan ikke er riktig.  
 
Fylkesrådmannen ser av bildene i planbeskrivelsen at det ene sjøhuset er i dårlig stand og 
at det andre er i bedre stand. Fylkesrådmannen har imidlertid behov for en bedre avklaring 
av bygningenes tilstand og verdi som kulturminner, før det kan tas stilling til spørsmålet om 
riving. I tillegg til enkeltbyggenes verdi, mener fylkesrådmannen at det også er viktig å 
avklare hvilken rolle disse eventuelt spiller som del av et kulturmiljø. 
 
Fylkesrådmannen mener at de to sjøhusenes status som kulturminner og del av et 
kulturmiljø ikke er godt nok belyst gjennom planprosessen, og har derfor faglig råd om at 
dette avklares i dialog med regional kulturvernmyndighet, før planforslaget tas til videre 
behandling i kommunen. Dersom det viser seg at de to sjøhusene er i så dårlig stand at de 
ikke kan restaureres, vil det fra et kulturvernperspektiv være vesentlig å vurdere tilpassing 
av ny bebyggelse.  
 
Som regel vil det i forhold til bebyggelse med bevaringshensyn være naturlig å i første 
rekke vurdere restaurering og tilrettelegging for ny bruk, og eventuell tilpassing av ny 
bebyggelse. Hvis bygninger med bevaringshensyn er i svært dårlig stand vil det sekundært 
være naturlig å vurdere gjenoppbygging av volumene med samme uttrykk – dette kan 
særlig være aktuelt dersom bygningene inngår i et kulturhistorisk bygningsmiljø. 
 
Fylkesrådmannen ber om en snarlig befaring før endelig vurdering og uttalelse til 
planforslaget kan gis.    
 
 
 
 

Med hilsen 
 
 
 

 
Anita Rettedal Middelthon         Synnøve Hognestad 
rådgiver          rådgiver 
 
 
 
 
Kopi til: 



Fylkesmannen i Rogaland 
Statens vegvesen 
Aage Steen Holm 

 
  

 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent. 
 
Oppgi vårt saksnr når du svarer på brevet 
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Karmøy kommune - gnr.3 bnr.34 - detaljregulering for Veavågen brygge, plan 2114
-  Uttalelse etter befaring

Vi viser til vår tidligere uttalelse i saken og til befaring sammen med representanter fra
kommunens administrasjon og forslagsstiller den 05.06.2019. Vi beklager sent svar pga.
ferieavvikling.

Under befaring informerte kommuneantikvar om at sjøhusene sannsynligvis er bygget i
1937. Vi vikk konstatert at tilstanden til det ene sjøhuset er så dårlig at det er i ferd med å
rase helt sammen. Det andre sjøhuset så ut til å være i bedre stand fra utsiden, men etter
befaring innvendig ble det klart at dette bygget også var i svært dårligere stand. Med
bakgrunn i sjøhusenes tilstand vil fylkesrådmannen ikke fraråde rivning av de to
sjøhusene.

Imidlertid ser fylkesrådmannen at de to sjøhusene inngår i en større sammenheng med
flere eldre sjøhus i Veavågen. Fra et kulturvernperspektiv anbefaler vi derfor at det gjøres
forsøk på at ny bebyggelse på eiendommen i større grad tilpasser seg de eksisterende
sjøhusenes volum og uttrykk. På den måten kan ny bebyggelse bidra til aopprettholde
noe av karakteren til Veavågens eldre sjøhusmiljø. Dette er føringer som bør vurderes tatt
inn i den nye reguleringsplanens bestemmelser.

Fylkeskommunens kulturavdeling stiller seg åpen for dialog med forslagsstiller, og ønsker
at det utarbeides alternative forslag, der nye bygg tilpasses innenfor planområdet på en
måte som bedre ivaretar Veavågens sjøhusmiljø og karakter.

Med hilsen

Jan Geir Auestad
fylkeskonservator

Ingvar Kristiansen
rådgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent.

Oppgi vårt saksnr når du svarer på brevet
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Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse

Statens vegvesen Rennesøygata 16 Statens vegvesen

Region vest firmapost - vest@vegvesen.no 5537 HAUGESUND Regnskap

Postboks 43 Postboks 702

6861 LEIKANGER Org.nr: 971032081 9815 Vadsø

Karmøy kommune

Postboks 1 67

4291 KOPERVIK

Behandlende enhet : Saksbehandler / telefon : Vår referanse : Deres referanse : Vår dato :

Region vest Gro Osmundsen Kyvik /

93281 820

1 8/43505 - 4 03.04.201 9

Fv. 852 - OFFEN TLI G ETTERSYN - PLAN 21 1 4 - DETALJREGU LERI N G FOR

VEAVÅGEN BRYGGE - 3/1 34, 452 M FL.

Statens vegvesen viser til brev datert 1 8.03.201 9. Formålet med planarbeidet er å

omregulere fra kombinert formål industri/kontor/bolig/fritidseiendom til boligformål. Deler

av kommunal veg inngår i planområdet og skal utbedres.

Planarbeidet gjelder ikk e areal som grenser til fylkesveg , og vil ikke føre til vesentlige

endringer i trafikkforholdene på dette vegnettet. Statens vegvesen har ingen merknader til

planarbeidet.

Plan - og forvaltningsseksjon Haugesund

Med hilsen

Ivar Thorkildsen

Seksjonsleder Gro O. Kyvik

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer .

Kopi

Rogaland fylkeskommune, Postboks 1 30 Sentrum, 4001 STAVANGER
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Karmsund Havn IKS

Killingøy, 5515 Haugesund

Postboks 186, 5501 Haugesund

T: +47 52 70 37 50

F: +47 52 70 37 69

E: postmottak@karmsund-havn.no

Org nr: 963 706 820

59 ° 25 ’ 35 ”N
5 ° 14 ’ 84 ”E KARMSUND-HAVN.NO

Karmøy kommune

Vår ref: Saksbehandler Dato

201 9/97 4 Heidi S. Nymann 24.03.201 9

Deres ref:

Svar vedr. offentlig ettersyn - detaljregulering for Veavågen Brygge gnr. 3,
bnr. 1 34,452. m.fl. i Karmøy kommune - saksnr. 1 8/1 68-27

Viser til Deres brev datert 1 8.03.201 9 vedr. offentlig ettersyn av detaljregulering for Veavågen
brygge.

Karmsund Havn IKS har ingen merknader til planarbeidet.

Med hilsen

Heidi S. Nymann
Forvaltningssjef

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur.
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Postadresse: Postboks 185, 5804 Bergen  |  Telefon: 55 23 80 00  

Organisasjonsnr: 971 203 420  |  E-postadresse: postmottak@fiskeridir.no  |  Internett: www.fiskeridir.no 

Tilbakemelding på forslag til detaljregulering av Veavågen brygge gnr 3 bnr 

134, 452 m.fl. - Karmøy kommune Rogaland  

 

Vi viser til oversendelse datert 18.3.2019 om offentlig ettersyn av detaljregulering for 

Veavågen brygge, plan 2114 samt til Fiskeridirektoratet region Sørs innspill til samme 

plan i brev datert 15.4.2018. 

 

Formålet med planen ble i oppstartsvarselet oppgitt slik: 

«Området søkes regulert til boligformål slik at det bedre samsvar med dagens situasjon 

med overvekt av boligbebyggelse. Langs Vea Sjoarveg søkes deler av veg utbedret for 

bedre trafikksikkerhet i området.». Ifølge oppstartsvarselet skulle det ikke legges opp til 

tiltak i sjø. Det synes likevel nå aktuelt med småbåtanlegg. 

 

Vurdering og innspill 

Det er i utgangspunktet betenkelig at en plan skal omfatte andre eller flere formål og 

tiltak enn det som framgår av varsel om oppstart. Så langt råd er bør aktuelle formål og 

tiltak være pekt på og beskrevet samt at kontradiksjon er muliggjort, før man legger 

fram et planforslaget. Etter Fiskeridirektoratet region Sørs vurdering er det en svakhet 

ved dette planforslaget at man ikke berører temaet småbåthavn og forurensing. 

 

I en småbåthavn vil det erfaringsmessig pågå mange forurensende aktiviteter, f.eks. 

skraping og påføring av nytt bunnstoff. Bunnstoff inneholder begroingshindrende 

midler som også er virksomme mot andre organismer. Videre vil vask og polering av 

båtskrog og vedlikehold av motor involvere en rekke andre skadelige kjemikalier samt at 

påfylling av drivstoff, lekkasje/svetting av olje fra motorer og stadig utlekking av 

selvpolerende bunnstoff vil kunne bidra til små, men hyppige, tilførsler av 

forurensninger i småbåthavner. I tillegg kan komme uhell og uforutsette hendelser som 

kan forårsake skadelige utslipp. En småbåthavn vil helt unødvendig kunne påvirke 

omliggende marint miljø negativt, dersom det ikke settes hensiktsmessige 

begrensninger og vilkår. 

 Adm.enhet: Forvaltningsseksjonen i region Sør     

Saksbehandler: Knut Kristian Skjolden 

Telefon: 97672957 

Vår referanse: 18/3735 

Deres referanse: 18/168-27 

Dato: 06.05.2019 

 

 

Karmøy kommune 

Rådhuset, postboks 167 

4291 KOPERVIK 

 



 

Vår referanse: 18/3735 

Side: 2/2 

Et annet spørsmål er hvordan planen vil påvirke allmennhetens tilgang til sjø for 

rekreasjonsformål og fritidsfiske i dette området. 

 

Det framgår av planbeskrivelsen at mudring og utfylling i sjø ikke er aktuelt, hvilket vi 

ser meget positivt på. 

 

Fiskeridirektoratet region Sør forutsetter at kommunen beskriver og vurderer planens 

virkninger på marine miljøverdier, jf plan- og bygningsloven § 4-2 første ledd, før neste 

behandlingsskritt. Eventuelt må man sikre avbøtende tiltak i form av bestemmelser om 

håndtering av utslipp og avfall, slik at risiko for miljøskadelige stoffer minimeres. 

 

Vi ber om kopi av planvedtak 

 

 

Med hilsen 

 

 

Erik Ludvigsen 

seksjonssjef 

 

Knut Kristian Skjolden 

seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 

 

 

 

 

 

Mottakerliste: 

Karmøy kommune Rådhuset, postboks 

167 

4291 KOPERVIK 

Kopi til: 

Fiskarlaget Vest Slottsgaten 3 5003 BERGEN 

Fylkesmannen i Rogaland Postboks 59   

Sentrum 

4001 STAVANGER 

Kystverket Vest Postboks 1502 6025 ÅLESUND 

 

 

 



7 e wer
- - - - - - - - - - - -

og Fiskarlagets Servicekontor AS, avd. Vest

Bergen, 22.05.19

Vår ref.  475/ 19/ 851/5.7.1.3

Dykkar ref. 18/ 168-27
15960/ 19
Plannr 2114

Karmøy kommune

E-mail

KARM ØY, VEAV GEN -  DETALUREGULERI NG3/ 134, 452 M .FL.

Viser t il brev av 18.03.19, med vedlegg, vedkomande ovannemnde sak. Beklager noko seint svar.

Fiskarlaget Vest har sendt saka t il Karmøy Fiskarlag.

Generelle merknader
Fiskarane opplever ein st adig større konkurranse om areala, særlig i kystsona. Ein vil peike på at
fiskarane i utgangspunkt et er posit ivt innst ilt t il anna næring og akt ivit et , men fiskeri og andre
næringar har eit heilt ulikt forhold t il bruk av sjøareal. Andre næringar har behov for nye/ st ørre
sjøområde, med an fiskerinæringa er avhengig av å t a vare på vikt ige eksisterande fiske-, gyte- og
oppvekstområde.
Eksempel på konf liktområde er; oppdrett {areal inkl. anker og utslepp av spillf or/ feces/
lusemidlar), vindmøller t il sjøs, reguleringsplanar ut i sjø (friluftsområde i sjo, flytebryggjer,
ankr i ngsomrade, m.m.), ankring/ verksemd i sj , avlaups-/ vassleidningar, kablar,
fr it idsinteresser (bått rafikk, fr it idsfiske).
I t illegg vil ein gjere merksam på at fiska rar får klage frahytteeigarar nar ein fiskar i sj øområdet
ut anfor hyt tene om natt a, men og elles.

Adresse.
Slottsgt. 3
N-5003 BERGEN

Tefefon: 55 55 39 80 Bankkto: 6511.05.05331 1° .
Telefax: 55 55 39 88 Org.nr: NO 938 613 109 z

e-malt: vest@fiskarlaget.no Org.nr. NO 984 152 094 MVA
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Mange meiner at eitt lite enkelt prosjekt ikkje kan skade, men mange nok slike så avgrensar ein
t ilgjengeleg areal for fiske bit for bit .
Det er vikt ig at t ilhøva blir lagt t il rette slik at norske fiska rar fort satt kan skape verdiar av fiske
for spesielt kyst samfunna våre I «Sjøvern» er like vikt ig for fiskerinæringa, som «jordvern» for
j ordbruk.

Ein vil peike på at ein kan vere med på å gjere kystsona meir t ilgjengeleg for andre ved m.a. a
fjerne t au mellom land og by ar brukt i samband med fortøying av båt når fortøyingen ikkje er i
bruk.

Ein må og vere merksam på at ikkje lyssetj ing på land og i st randsona blir slik at det kan blende
eller vere t il ulempe for ferdsel på sjøen.

Ein vil gjere merksam på at kommunen har spesielt ansvar for a ivareta lokale og svake regionale
fiskeriinteresser i plan-/ reguleringsprosessar.
Fiskeridirektoratet ivaretar sterke regionale og nasjonale fiskeriinteresser.
Det vil seie at ein i kommuneplansamanheng skal ivareta både lokale, regionale og nasjonale
interesser.

Ein ma og ha med seg at framti dige generasj ona r g ma kunne fa tilg ang ti l kystsona.

Veavagen
Det blir her søkt om konsent rert småhusbebyggelse, fr it idsbolig, småbåtanlegg i sjø, veg,
parkering og lekeplass, samt pumpehus. Området ligg innafor reguleringsplan 2013 Vedavågen
(2013), mens det i vest og nord så vidt berører plan 291 Vea nord I (2003)
Planen inneber ei auka av tomteut nytt inga, samt endring av føremål frå sj rett a næring t il bust ad,
og fr it idsbustad, i t råd med kommuneplanen sin arealdel.
Det er krav at det blir sett av område t il ein kommunal pumpest asjon innafor området , med ny
leidning ut i sjø.
Tilt akshaver n skjer flytebry ggjer og opphengte bryggjer til sj ø som viskt i plankartet . Det er ikkj e
planlagt ut fylling i sj ø.

Fiskarlaget Vest viser t il kart frå Fiskeridirekt orat et si nett side som viser at det ikkj e er regist rert
fiskeriinteresser reguleringsområdet . Det er regist rert ein kaste-/l asset ting splass utanfor
moloen. Ein viser t il havressurslova § 27 vedkomande ferdsel (20 m) og fiske (100 m) ved
steng/ lås. Det blir og fiska i område som ikkje er regist rert . Ein har t .d. «nye» fiskeri som
leppefiske og fiske ett er sjkr e ps.

Med bakgrunn i at t ilt aket er i t il knyt ing t il sjø, og er plassert inne i ein vag ma ein vere
innforst ått med akt ivit et en som vilforega i området .
I t illegg vil ein peike på at det vil kunne f rega fiskeriverksemdi omradet i t ilknyting til t ilktaket ,
og natt est id (m.a. bruk av lysbat med aggregat )
Fiskarlaget Vest har ikkj e merknader t il t iltaket under føresetnad av at den ikkje kj em t il hinder
for fort satt bruk av fiskeområdet i nærleiken.
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side 3

Ein vil t il slut t gjere merksam på at fiskerinæringa er basert på fornybar biologisk produksjon, og
er derfor grunnleggjande avhengig av eit reint og produkt ivt kyst- og havmiljø mest mogeleg fritt
for miljøgifter, framandstoff og legemiddel. Ein har eit stort felles ansvar, både nasj onalt og
internasj onalt , for aoppretthalde eit reint og produktivt hav. Det er avgjerande for kvalitet ,
omd me og marknadsverdi for norsk sjømat . Ein forutset dermed at forureining fraområdet
blir avgrensa mest mogeleg.

Med helsing
Fiskarlaget Vest

Britt Saele Insteb

Kopi; Karmøy Fiskarlag
Fiskeridirektorat et region Sør
Fylkesmannen i Rogaland
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Karmøy kommune
Postboks 167
4291 Kopervik

Att: \31\66-332so32/19

WEGNER
ADVOKATFIRMA
Rådhusvegen 14, 4270 Åkrehamn
Postboks 304, 4296 Åkrehamn
Tlf: +47 52 82 05 00
advokat(ajetwegner.no
www.etwegner.no
Foretaksregisteret:
NO 922 301 476 MVA

Akrehamn, 29.04.2019

MERKNADER TIL PRIVAT FORSLAG OM DETALJREGULERING FOR VEAVAGEN
BRYGGE

Undertegnede representerer følgende grunneiere som berøres av planforslaget: Per Gunnar
Østhus, Haldor Tangen, Ingvar Sørensen, Valter Rasmussen, Trond Torkellsen, Jarle
Rasmussen, Einar Alvestad, Aleksander Vedø, Ole Bergtun representert av Kristine Vik,
Nilssens Sønner AS representert av Nils Jan Nilssen.

Overfornevnte grunneiere vil innledningsvis presisere det at de i utgangspunktet stiller seg
positive til planforslaget. Nåværende reguleringplanen oppleves å ha bred oppslutning idet
den muliggjør en ønsket utvikling og vekst i området. Det at planen tillater en allsidig bruk av
eiendommene fører til at mange (sjø)hus ivaretas.

Det er imidlertid forhold ved planforslaget vi mener må adresseres, nedenfor følger en
redegjørelse for våre synspunkter.

1. Ad administrasionens forslaq om byqqestopp

Det fremgår at kommunens administrasjon vurderer å foreslå byggestopp i området langs
med sjøen. Dette i påvente av ny kommunal reguleringplan/områdeplan som avklarer
fremtidig bruk av de eldre sjøhusene i områdene. Videre er det pekt på behovet for gode
løsninger for myke trafikanter.

Det fremgår at byggestoppen ikke vil gjelde planforslaget. Idet planforslaget innebærer
oppføring av hele 5 boliger og 2 fritidsboliger, vil en beslutning om byggestopp innebære et
klart brudd på likhetsprinsippet.

Slik vi ser det, er forslaget om byggestopp svakt begrunnet. Kommunen fremhever på den
ene siden den historiske interessen i de gamle sjøhusene langs Veavågens vestside og
gjeldende reguleringsplan om at disse i størst grad skal bevares, men vil samtidig sette en
stopper for fremtidig bevaring. Det vises her til at mange sjøhus i området er renovert på
eiernes eget initiativ —i tråd med målsettingen i nåværende reguleringplan. Beslutning om
byggestopp vil hindre denne positive trenden og en risikerer at flere sjøhus forfaller så sterkt
at de må rives.

Hva gjelder hensynet til myke trafikanter, fremstår det som inkonsekvent at kommunen
tillater en slik trafikkøkning som 5 boliger og 2 fritidsboliger vil medføre, før interessene til de
myke trafikantene er utredet og ivaretatt.



Oppsummert er det vår oppfatning at byggestopp vil samsvare dårlig med nåværende
reguleringplan, som både ivaretar hensynet til bevaring og fremmer muligheten for vekst og
utvikling i området ved å åpne opp for kombinasjon av bolig og næring.

Fortetninq av bolicier

Det fremgår at forslagsstiller ønsker å oppføre 5 boliger og 2 fritidsboliger. Vi er skeptiske til
en så stor fortetning og mener dette er viet for lite oppmerksomhet i kommunens
redegjørelse. Kommunen bør vurdere nøye om det er forsvarlig og ønskelig. I tråd med
likhetsprinsippet må kommunen også vurdere om den vil tilltate slik utbygging for andre
eiendommer i området.

Ut fra tegninger som er forlagt oss, stilles det også spørsmål ved byggenes avstand til
nabogrense og forholdet til Plan og bygningsloven § 29-4.

Utbedring av Vea Sioarveg

Som kjent er Vea Sjoarveg i dag altfor smal og trafikkfarlig for dagens forhold. Planforslaget
vil føre til en ytterligere forverring. Kommunen har satt krav om å regulere veien med 7 meter
bredde nordover til krysset Vea Sjoarveg/Jovikvegen, dog med en innsnevring på et punkt
hvor terrenget vanskeliggjør ønsket bredde. Vi ønsker å fremheve viktigheten av at veien
ikke gjøres mindre fremkommelig ved å anlegge fysiske trafikkhinder i stedet for å utbedre.
Det nevnes også at bakken ned til sjøen er vanskelig nok fra før, særlig vinterstid med stor
bil.

Endelig stilles det spørsmål ved hvordan utbedring av vei skal finansieres. Da utbygging med
så høy utnyttelsesgrad vil medføre konkrete behov utover selve utbyggingsområdet, antas
det at det vil stilles rekkefølgekrav i reguleringplan/utbyggeravtalen.

***

Oppsummert er en beslutning om byggestopp noe vi ikke kan akseptere, da det vil føre til
forskjellsbeghandling av kommunens innbyggere. Det finnes ingen saklig grunn for at en
utbygger skal få gjennomslag for en så omfattende utbygging, mens alle andre søkere får
nei.

Med hilsen
Wegner Advokatfirma AS

Elin Torvestad Wegner
Advokat



Hei Aage sten

Vil gjøre oppmerksom på det ønsket levert via elekt ronisk skj ema link- men denne virket ikkj e. Vi har
foreslått en minnelig løysning med utbygger som de ikke er kommet t ilbake med om aksepteres-vi ser oss
derfor nødt t il å protestere på denne planen.

1 plan kan ikkj e settes i kraft for grensene er uklare- ser kommune har satt ut pinner men da bør vel nabo
eier være t ilstede?
2 møte 1 april bekreftet våres eiendoms rett t il vei og grense område.
3 dere kan ikke legge t il grunn en utskift ing fra 1941 gj elder på et område og ikkj e et annet område.
4 vil gj øre oppmerksom på hj emmelshaver t il areal i PR i dag Egil Sigmund Soren sen - rettmessig eier t il
areal er Lars Eigil Sørensen dette kj enner de på oppmåling t il. Eier før 1941 var min fars far Edvard Sørensen-

Håper klage taes t il følge og utbygger holder seg på deres egen grunn.

Som sagt dette er siste dag for protest og manglende interesse fra utbygger gjør oss nødt t il og protestere
dessverre.

Hilsen Lars Eigil Sørensen og Egil Sigmund Sørensen
Sendt fra min iPhone



Fra: gina van noppen <dth_freak93@yahoo.de>
Sendt: fredag 3. mai 2019 15.23
Til: Aage Steen Holm
Emne: Offentlig ettersyn plan2114 - detaljregulering for veavagen bygge - gnr.3/134,452mfl
saksbeh.aage steen holm

Hello ,
I am cortina van noppen ,hasselsstr.105, 40599 düsseldorf
I know the new plan from the veasjovegen and I like it.
Best wishes cortina van noppen

Gesendet von Yahoo Mail auf Android


	Sse_Navn
	Sbr_Navn
	Sbr_Tlf
	Sas_ArkivSakID
	Sdm_AMReferanse
	Sdo_DokDato
	Sgr_Beskrivelse
	Spg_Beskrivelse
	Sdm_AMNavn
	Sdm_AMAdr
	Sdm_AMPostNr
	Sdm_AMPoststed
	Sdo_Tittel
	Sdo_Tittel2
	Sse_Kontakt
	Sse_tittel
	Sbr_Navn____1
	Sbr_tittel
	TblAvsMot3b__Sdm_AMnavn___1___1
	TblAvsMot3b__sdm_amadr___1___2
	TblAvsMot3b__sdm_ampostnr___1___3
	TblAvsMot3b__sdm_ampoststed___1___4
	Tblkopitil__Sdk_navn___1___1
	Tblkopitil__Sdk_Adr___1___2
	Tblkopitil__Sdk_Postnr___1___3
	Tblkopitil__Sdk_Poststed___1___4
	Tblkopitil__Sdk_navn___2___1
	Tblkopitil__Sdk_Adr___2___2
	Tblkopitil__Sdk_Postnr___2___3
	Tblkopitil__Sdk_Poststed___2___4
	Tblkopitil__Sdk_navn___3___1
	Tblkopitil__Sdk_Adr___3___2
	Tblkopitil__Sdk_Postnr___3___3
	Tblkopitil__Sdk_Poststed___3___4
	TblVedlegg__ndb_tittel___1___1

